ПРОТОКОЛ № 3
учредительного собрания первичного отделения Муниципального автономное

образовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №4"
наименование образовательной организации, муниципального образования

Свердловского регионального отделения Общероссийской общественно
государственной детско-юношеской организации «Российское движение

школьников»

г.Арамиль, Сысертский район,
Свердловская область

22 октября 2021 г.

Время 10.00
Присутствовало 5 чел.
1. Косян Лиану Левановну, педагог-психолог;
2. Григас Юлию Владимировну, ученица 11 «А» класса;
3. Голиков Валерий Вадимович, педагог-организатор;
4. Шайдуллина Полина Александровна, педагог-психолог;
5. Наумову Марию Павловну, ученица 9 «А» класса;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя и Секретаря Собрания.
2. Об избрании Совета первичного отделения.
3. Об избрании Председателя первичного отделения.
4. Об избрании Ревизора первичного отделения.

I. По первому вопросу повестки «Об избрании Председателя и
Секретаря Собрания» слушали Голикова В.В., который предложил избрать:
Председателем Собрания 2. Наумову Марию Павловну, Секретарем Собрания
Григас Юлию Владимировну.

Наделить Секретаря Собрания правом подсчета голосов.
Проголосовало:
«За» - 5 (пять); «Против» -__(нет); «Воздержались» -__ (нет).
РЕШИЛИ: избрать Председателем Собрания Наумову Марию

Павловну; Секретарем Собрания Григас Юлию Владимировну. Наделить
Секретаря Собрания правом подсчета голосов.

II. По третьему вопросу повестки «Об избрании Совета первичного
отделения» слушали Голикова В.В., который предложил избрать Совет
первичного отделения в следующем составе:

1. Косян Лиану Левановну, педагог-психолог;
2. Григас Юлию Владимировну, ученица 11 «А» класса;
3. Голиков Валерий Вадимович, педагог-организатор;
4. Шайдуллина Полина Александровна, педагог-психолог;
5. Наумову Марию Павловну, ученица 9 «А» класса;

1

Проголосовало:
«За» - 5 (пять); «Против» -__(нет); «Воздержались» -__ (нет).
РЕШИЛИ: избрать Совет первичного отделения в следующем составе:
1. Косян Лиану Левановну, педагог-психолог;
2. Григас Юлию Владимировну, ученица 11 «А» класса;
3. Голиков Валерий Вадимович, педагог-организатор;
4. Шайдуллина Полина Александровна, педагог-психолог;
5. Наумову Марию Павловну, ученица 9 «А» класса;

III. По четвёртому вопросу повестки «Об избрании Председателя
Совета первичного отделения» слушали Шайдуллину П.А., которая зачитала
решение Совета регионального отделения РДШ от 15.09.2020 г. об
утверждении кандидатуры Голикова Валерия Вадимовича на должность
Председателя первичного отделения РДШ и предложила избрать Голикова
Валерия Вадимовича Председателем первичного отделения на 1 (один) год.

Проголосовало:
«За» - 5 (пять); «Против» -__(нет); «Воздержались» -__ (нет).

РЕШИЛИ: избрать Голикова Валерия Вадимовича Председателем
первичного отделения на 1 (один) год.

IV. По пятому вопросу повестки «Об избрании Ревизора первичного
отделения» слушали Голикова В.В., который предложил избрать Терешкову
Оксану Рашитовну Ревизором первичного отделения на 1 (один) год.

Проголосовало:
«За» - 5 (пять); «Против» -__(нет); «Воздержались» -__ (нет).
РЕШИЛИ: избрать Терешкову Оксану Рашитовну Ревизором

первичного отделения на 1 (один) год.

Заседание Собрания закрыто в 11.00

Председатель Собрания _______________
/ подпись

Секретарь Собрания С fi-Z-_________________
ПОДПИСЬ

М.П. Наумова

Ю.В. Григас

2